
 

 

Přehled veřejné finanční podpory poskytnuté z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2014 
 

Veřejná finanční podpora poskytnutá na realizaci projektů v jednotlivých kategoriích 

grantového programu vyhlášených Radou města Studénky 

 

Příjemce grantu Projekt 
Poskytnutá 

částka v Kč 

Český svaz chovatelů, ZO 

Studénka 
Místní výstava králíků, drůbeže a holubů 3.000,00 

 Okresní výstava králíků, drůbeže a holubů 7.000,00 

Pí Kelnarová Xenie, 

Studénka 
Dětský maškarní ples 7.000,00 

Mateřská škola Studénka Předškolka 10.000,00 

Rodičovské sdružení při ZŠ 

Sjednocení, Studénka 

In-line lety čarodějnic 

 

 

4.000,00 

 

Základní škola Studénka, 

Sjednocení 650,  
Zkrátka 50 10.000,00 

Základní škola 

T.G.Masaryka, Studénka,  

2. května 500, 

Moje škola v našem městě 6.000,00 

Raketové a míčové sporty, o. 

s., Studénka 

Raketový mistr města Studénky v raketovém 

trojboji 

Mikulášský turnaj dětí v badmintonu 

2.000,00 

2.000,00 

Základní škola Studénka, 

Butovická 346,  

Butovická hvězdička 4.000,00 

Have fun with english 4.000,00 

 Studénecká laťka 1.000,00 

Základní umělecká škola  

J. A. Komenského, Studénka, 

příspěvková organizace 

65 let výročí založení školy 7.000,00 



 

Příjemce grantu Projekt 
Poskytnutá 

částka v Kč 

AS Bizon Studénka XVII. ročník memoriálu A. Bůžka 5.000,00 

Jaroslav Kuncek, Studénka Studénecká pětka 1.000,00 

FOTBAL STUDÉNKA 
47. ročník žákovského turnaje v kopané  

a 21. ročník memoriálu Oldřicha Halusky 
8.000,00 

 Turnaj přípravek 3.000,00 

Leteckomodelářský klub 260 

Studénka 
AIR SHOW 2014 3.000,00 

SAK Studénka 
112 v akci, aneb jak to chodí u záchranářů 

STUDÉNKA SPORT LIVE 2014 

5.000,00 

7.000,00 

Sbor dobrovolných hasičů 

Studénka-Butovice 

27. ročník fotbalového turnaje o pohár SDH  

a starosty města 
4.000,00 

 
9. ročník pohárové soutěže mladých hasičů 

v požárním útoku 
4.000,00 

Sbor dobrovolných hasičů 

Studénka-nádraží 

Soutěž požárních družstev v požárním útoku 

o pohár starosty SDH Studénka-nádraží 
5.000,00 

Sdružení rodičů při ZŠ  

T.G. Masaryka, Studénka 
Rodinné odpoledne 10.000,00 

Sportovní klub Statek Nová 

Horka 

Turnaj v kopané Memoriál A. Nazalaníka 2.000,00 

Turnaj ve volejbale 2.000,00 

 Dětský den 2.000,00 

Sportovní klub policie 

Ostrava 

21. ročník soutěže Obranářský speciál SKP 

Ostrava 
8.000,00 

Hurá prázdniny – kynologové dětem 1.000,00 

ZO OS KOVO MSV 

Studénka 
Setkání důchodců 2.000,00 

Soukromá základní umělecká 

škola MUSICALE, v.o.s. 

Klavírní podzim 

Talenty MUSICALE 

3.000,00 

3.000,00 

Polehla Libor-POLI, 

Studénka 

 

10. roční POLI veterán 

 

10.000,00 

Sportovní klub Studénka, 

občanské sdružení 

Mistrovství ČR mladších a starších žáků 

v národní házené 
13.000,00 

Celkem  168.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veřejná finanční podpora poskytnutá na podporu činnosti právnických osob nebo  

k jiným účelům 

Příjemce VFP Účel použití VFP                                    
Poskytnutá 

částka v Kč 

Český svaz včelařů, o. s., 

základní organizace 

Studénka 

Na plošné vyšetření včelstev na mor včelího 

plodu  
6.000,00 

Bc. Alexandr Dresler 

Na úhradu části mzdových nákladů lektora 

spojených s besedami uskutečněnými ve 

školách ve Studénce na téma prevence 

sociálně patologických jevů a psychologické 

poradenství pro školy na území města 

Studénky 

6.000,00 

Československý zálesák – 

svaz pro pobyt v přírodě, 

středisko CHAOS Studénka 

Na činnost 30.000,00 

Junák, svaz skautů a skautek 

ČR, středisko Albrechtičky 
Na činnost 20.000,00 

Junák, svaz skautů a skautek 

ČR, středisko Polanka 
Na činnost 8.000,00 

Pionýrská skupina 

Butovická, Studénka 
Na činnost 27.000,00 

Rodinné centrum Studénka, 

o. s. 
Na činnost 30.000,00 

Leteckomodelářský klub 260 

Studénka 
Na činnost 5.000,00 

Příroda kolem nás, o.p.s., 

Studénka 
Nájem, krmivo pro zvířata 20.000,00 

Morfé, o. s., Studénka Na činnost 5.000,00 

Základní organizace Českého 

svazu ochránců přírody 70/02 

Nový Jičín 

Na úhradu části nákladů na zajištění 

komplexní péče o přijaté živočichy 

v Záchranné stanici v Bartošovicích 

3.000,00 

Vyšší odborná škola, Střední 

odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Kopřivnice, 

příspěvková organizace 

Na úhradu části nákladů spojených se 

zabezpečením svozu žáků 8. tříd základních 

škol ze Studénky na přehlídku technických 

profesí „Řemeslo má zlaté dno“ 

5.000,00 

Svaz tělesně postižených 

v ČR, o.s., místní organizace 

Studénka 

Na činnost 20.000,00 

HC KES Studénka o. s. Na činnost 18.000,00 

Sportovní klub Statek Nová 

Horka 
Na činnost 30.000,00 

Charita Studénka 

Na úhradu osobních nákladů zaměstnanců 

příjemce zajišťujících terénní pečovatelskou 

službu občanům města Studénky 

(350.000,00) a na úhradu provozních a 

osobních nákladů spojených s pobytem 

klientů – občanů města Studénky v Domově 

sv. Anny ve Studénce (1.000.000,00) 

1.350.000,00 

BMX Studénka Na činnost 20.000,00 



 

FOTBAL Studénka, o. s. Na činnost 190.000,00 

HC Studénka, o. s. Na činnost 320.000,00 

Sportovní klub Studénka,  

o. s. 

Na činnost a údržbu Dělnické zahrady a 

sportovního areálu  
320.000,00 

TJ MSV STUDÉNKA, 

 o. s. 

Na činnost a údržbu areálu TJ MSV 

STUDÉNKA, o. s., vč. péče o zeleň, 

k zajištění úpravy doskočiště pro skok daleký 

a údržbu oválu pro běh s výjimkou údržby 

travnatého hřiště  

200.000,00 

Sbor dobrovolných hasičů, 

Studénka-Butovice 

Na činnost kroužku mladých hasičů a na 

údržbu travnatých ploch v areálu „Za 

Klečkou“  

35.000,00 

Horolezecký oddíl Studénka, 

o. s. 
Na činnost 10.000,00 

Renarkon, o.p.s., Ostrava Terénní program pro drogově závislé 5.000,00 

Slezská diakonie, Český 

Těšín 

Na provoz denního stacionáře EDEN  

a sociálně terapeutických dílen Nový Jičín 
10.000,00 

Společnost pro ranou péči, 

Ostrava 

Na služby rané péče rodinám s dětmi se 

zrakově postiženým ze Studénky 
10.000,00 

DĚCKO, o.p.s., Nový Jičín 

Na svoz handicapovaných dětí ze Studénky 

do Stacionáře a Mateřské školy speciální 

v Novém Jičíně 

20.000,00 

Soukromá základní umělecká 

škola MUSICALE v.o.s., 

Studénka 

Na činnost dětského jazzového souboru  

a dětského muzikálového divadla 
28.000,00 

Salus, o.p.s., Kopřivnice 
Na částečnou úhradu mzdových nákladů  

a nákladů na energie 
30.000,00 

Občanské sdružení při 

Dětském centru Kopřivnice 

Podíl financování svozu dětí se zdravotním 

postižením ze Studénky do Dětského centra – 

Základní školy a Mateřské školy Motýlek  

v Kopřivnici. 

20.000,00 

Celkem  2.801.000,00 

 

 

Ing. Miroslav Laník 

odbor školství, kultury a sociálních věcí 


